PMフレーム
PMルーペ/フリップアップ・TTL
PMルーペは光路を45度下方向に曲げているため、より自然な
姿勢で処置が可能です。
この優れた人間工学に基づいたデザインにより、頸椎・首・背中
への負担と同時に目の疲れを軽減します。
ルーペ倍率と視野のイメージ
3.0X 5.0X 5.8X 7.2X 4.0X
ルーペの特長
ルーペの視野を確保の為、レンズの一部をカット
接眼部に矯正レンズの取付可能 矯正レンズ 接眼部に矯正レンズの取付可能
用途に応じて距離の設定可能 作業距離 用途に応じて距離の設定可能
可能 ルーペの取換え 可能
フリップアップ TTL
 倍率
YNV-PMB-30P 3.0X YNV-PMT-30P
YNV-PMB-40P 4.0X YNV-PMT-40P
YNV-PMB-50P 5.0X YNV-PMT-50P
YNV-PMB-58P 5.8X YNV-PMT-58P
YNV-PMB-72P 7.2X YNV-PMT-72P
PMルーペ TTL
MODEL
PMルーペ フリップアップ
MODEL